()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

n° 5 Cuidador (20H) - Médio - Lista Geral

Inscricao

603298-6
602871-8
602916-1
603384-3
603020-3
603145-3
603035-5
603029-2
603246-2
603026-6
603295-0
603147-4
602728-0
603167-3
603094-7
601448-5
603262-0
600721-6

603351-3

Nome

WAGNER DE MEDEIROS VALENTIM

KATIA PATRICIA DA SILVA

LUIZA DUCILANE AVELINO CIRILO MARSAL
JANICLEIDE FERREIRA DA SILVA

MIRELE LARISSE FERREIRA DE LIMA
PATRICIA AZEVEDO SANTANA
FRANCINALDA PEREIRA DE LIMA
ALCIONE JAQUELINE BEZERRA PEREIRA
IRIS DIANA DE FARIAS SILVA

JAILMA FERREIRA DOS SANTOS

RAINEIDE CUNHA DE MEDEIROS SANTOS
ELIETE FELIPE DOS SANTOS

MICAELE RODRIGUES DE ARAUJO SILVA
MARIA JOSE DA SILVA

MARIA ALINE DE ARAUJPO

NATALIA MARIA DA SILVA

MARIA FABIA DE ARAUJO

MARIA DO CARMO FERREIRA DE ALMEIDA

JUCIANA EULALIA DE ARAUJO

Total de Pontos

58.0
45.0
350
30.0
30.0
250
250
220
200
20.0
17.0
14.0
14.0
10.0
10.0

5.0

5.0

5.0

4.0

Experiéncia Profissional

7.5
0.0
0.0
20.0
5.0
15.0
15.0
5.0
10.0
2.5
0.0
0.0
0.0
5.0
5.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Nascimento

11/12/1991
31/03/2001
23/11/1991

18/02/1997

22/12/1976

21/03/1992

24/10/1992
30/06/1999
18/02/1986
21/09/1998
27/12/1992
24/02/1996

07/11/2002



()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

n° 6 Cuidador (40H) - Médio - Lista Geral

Inscricao

602716-4
603114-4
603150-0
603200-1
599891-1
603037-6
602908-8
603121-2
602328-5
603196-1
603252-5
603366-5
603307-3
603032-9
603208-5
602741-0
603220-0

600185-3

Nome

MARIA DE LOURDES LUCIANO ROQUE
JOSEFA JOSIMARIA DA COSTA

MAURA JOSIANA ASSUNGCAO DE ARAUO
JOSE GEOVANO DA SILVA SANTOS
GUSTAVO SAIRON NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIA VIVIANNE MACAU DA SILVA
JOSEANE CLAUDIA DOS SANTOS SILVA
GISLANY ANDRIELE DA SILVA

1ZAAC MARCIANO BARBOSA

ELANE LETICIA FERREIRA DE MELO
EDILENE DAMIANA DOS SANTOS GOMES
ANA CLAUDIA ALEXANDRE DE MEDEIROS
JANIELLE CANUTO DA SILVA

MARIA JUCICLEIDE DOS SANTOS AUGUSTO
MARIA RENATA DE ARAUJO SILVA

JESSICA SANTOS DA SILVA

FRANCEILMA CRISTIANE DA SILVA SOARES

MARCELO HENRIQUE FELIPE BERTO

Total de Pontos

720
62.0
50.0
48.0
42.0
39.0
38.0
370
350
35.0
30.0
29.0
28.0
27.0
240
10.0
10.0

5.0

Experiéncia Profissional

30.0
47.5
325
25
15.0
5.0
25
15.0
5.0
5.0
0.0
10.0
25
5.0
10.0
5.0
0.0
0.0

Nascimento

10/06/1988

30/07/1998

20/04/1997

06/09/1991



Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

o
.'I"FUI']CEPn n° 6 Cuidador (40H) - Médio - Lista Pcd

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricao Nome Total de Pontos Experiéncia Profissional Nascimento

1 Sim 603220-0 FRANCEILMA CRISTIANE DA SILVA SOARES 10.0 0.0



()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova / RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n° 7 Auxiliar de Aluno (20H) - Médio - Lista Geral

Inscricdo

603355-5
602686-2
602768-8
603028-7
603315-7
602937-6
603178-3
603119-1
599670-0
603238-9
602896-4
603056-0
602986-3
603245-7
603139-0
603152-1
603363-9
603127-5
602737-9
603013-5
600595-2
603001-0
603160-5
603287-6
603180-4

603182-5

Nome

DAMIANA ALVES DE SOUZA RIBEIRO

ERICA JULIANA DA SILVA

ADRIMARA DANIELLA CARVALHO SANTOS ALVES
JOELMA PEREIRA RODRIGUES

PATRICIA VICTOR ARAUJO

MARIA DAS GRACAS DE SOUSA

KAUANNE RUTH DE SOUZA DAVI

SUELMA DANIEL DA SILVA

VITORIA ERENICE DA SILVA

JULIANA SINESIO MEDEIROS

RAYNARA OLIVEIRA COSTA

ANTONIA JUCINARIA SILVA PEREIRA

MARIA LUIS DOS SANTOS

REJANE PEREIRA DA SILVA

ROSANA PEREIRA DA SILVA

MARIA DE FATIMA AUGUSTO DE ARAUJO
MARICELIA LOPES DE MEDEIROS

ANA PAULA DA PAZ ALMEIDA

JOSEFA REGICLEIDE MENDES ASSUNCAO
RAQUEL DA SILVA FERNANDES

MARIA DAS GRAGAS DE SOUZA BARBOSA SILVA
PATRICIA JULIANA FERREIRA DA SILVA
FRANCISCA LUCIANA DOS SANTOS GUILHERME
BIANCA ARIEL RAMOS SILVA

ISLANIA VALQUIRIA FERNANDES DA SILVA

RUTY RAYLINE RODRIGUES DA SILVA

Total de Pontos

100.0

68.0

64.0

56.0

50.0

48.0

30.0

29.0

28.0

27.0

25.0

25.0

25.0

220

210

19.0

18.0

10.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Experiéncia Profissional

50.0
37.5
50.0
42.5
5.0
5.0
0.0
225
30.0
20.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
10.0
12.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Nascimento

01/01/1982

14/09/1995

09/05/1981
19/06/1991

14/06/1993

24/11/1981
09/09/1982
18/08/1990
20/09/1997
06/07/1999

20/11/2001



Class. Habilitado Inscricao Nome Total de Pontos Experiéncia Profissional Nascimento

27 Sim 602796-0 EMILLY ALLANA DA SILVA 5.0 0.0 29/11/2001



°
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

1

Habilitado

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova / RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n°® 7 Auxiliar de Aluno (20H) - Médio - Lista Pcd

Inscricao Nome Total de Pontos

603001-0 PATRICIA JULIANA FERREIRA DA SILVA 5.0

Experiéncia Profissional

0.0

Nascimento



()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

n°® 8 Auxiliar de Aluno (40H) - Médio - Lista Geral

Inscricdo

602946-5
603079-5
602125-1
603143-2
602904-6
603291-8
602938-1
602819-4
603039-7
603175-7
603198-2
603177-8
602953-3
602921-9
602799-7
603327-2
602885-4
603027-1
603004-6
599666-8
602702-8
603222-1
603309-4
603389-0
603345-0

602927-1

Nome

MARIA NAIARA DA SILVA SANTOS
JUSSARA SUMARAYA PEREIRA DA SILVA
ERNOILDE ALVES DASILVA

ANA CRISTINA ROMAO DOS SANTOS
IARA GILVANIA DE ARAUJO FERREIRA
MARILEIDE RODRIGUES SIMOES

MARIA JOSENILMA DO NASCIMENTO
FERNANDO WANDERSON DE LIMA COSTA
MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA
KARINY APARECIDA ALVES SOARES
TEREZA VANDERLANIA SOARES DE ASSIS
MARIA KAROLINY ALVES SOARES

ALINE APRIGIO DA SILVA BARROS
THAMIRIS CRISTINA DE SOUSA COSTA
LILIANE PATRICIA SANTOS DA SILVA BATISTA
IZABELLY ARIANA DA SILVA SANTOS
JAQUELINE DE ARAUJO DANTAS

TALY JANAINA DA COSTA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA
REJANE MARIA DE MEDEIROS

MARIA DAS DORES BARBOSA DA SILVA
ALINE MARIA DE ASSIS SILVA

ISOLDA CLARA PEREIRA DE MACEDO
IVONETE DANTAS DE ARAUJO

JOSANIEL RIBEIRO CUNHA

AMANDA LARISSA DA SILVA MEDEIROS

Total de Pontos

90.0
64.0
58.0
54.0
530
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
48.0
46.0
45.0
40.0
40.0
40.0
33.0
30.0
280
26.0
240

18.0

Experiéncia Profissional

40.0
50.0
7.5
17.5
27.5
5.0
0.0
0.0
0.0
0.0
25
5.0
40.0
15.0
5.0
0.0
7.5
7.5
0.0
0.0
15.0
0.0
7.5
0.0
0.0
0.0

Nascimento

17/09/1986
27/08/1990
14/08/1992
17/10/2000

03/02/2003

18/05/1987
10/03/1991

03/07/2000

25/01/1985
20/07/1981
08/12/1987

30/06/1996



Class.

27

28

29

30

31

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

600270-5
602869-7
602895-9
603312-0

603337-7

Nome

ISABEL CRISTINA LIMA DE AZEVEDO
JESSICAMARIA DA COSTA

VANESSA DA SILVA

EMILLY EMANUELLE LIMA DOS SANTOS

JOSEFA PAUANA ALVES DE SOUZA

Total de Pontos

5.0
5.0
5.0
5.0

5.0

Experiéncia Profissional

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Nascimento

15/09/1985
07/11/1996
10/06/2000
11/01/2004

26/04/2004



()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

n° 9 Agente Administrativo - Médio - Lista Geral

Inscricao

603191-4
603221-6
599757-2
603242-0
603244-1
603217-4
602738-4
599904-0
603087-9
603233-1
602911-4
602831-0
599431-0
603214-8
603215-3
602989-0
603060-1
602889-6
600040-4
603040-2
603218-0
603397-4
602932-9
599652-1
603294-4

599736-8

Nome

MARIANA EVELYN FREIRE SANTOS
MONICA LIDIANNE DA SILVA ARAUJO LIRA
MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS
JANIELSON CANUTO DASSILVA

JEFFERSON GOMES DE OLIVEIRA

GISELLY JULIANNE GOMES DE ARAUJO FELIPE
ANA LAURA DE SOUTO LIRA

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA SILVESTRE
RAIMUNDA VANESSA DE FREITAS FELIX
GIULLIEDNY JUCIANNE GOMES DE ARAUJO
DAVYD LUCAS DA SILVA ARAUJO

DANILO TALMO ALMEIDA TORRES
LILYANNE DE ARAUJO QUEIROZ

GERONICE PATRICIA BARBOSA ALVES
CLARA BEATRIZ DE FREITAS GALVAO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS AUGUSTO
MARIA JOSE DA SILVA

ROBERTO DE MELO CARVALHO JUNIOR

RAMON ANDERSON GUIMARAES DOS SANTOS ASSIS

ALLESSANDRA MAYARA DA CRUZ SANTOS

FRANCISCO JOALISON DA SILVA LOPES GALVAO

IARA JAMILE DA SILVA FRANCA
RUTE DE OLIVEIRA LIMA
MATEUS JOSE DA SILVA
LUCIAN CARLOS DE LIMA

MARIA FRANCISCA GONCALVES

Total de Pontos

100.0
95.0
95.0
95.0
93.0
80.0
80.0
750
710
710
70.0
70.0
68.0
65.0
60.0
58.0
550
54.0
530
510
50.0
50.0
45.0
41.0
41.0

40.0

Experiéncia Profissional

50.0
50.0
50.0
45.0
42.5
50.0
30.0
30.0
50.0
50.0
40.0
250
17.5
15.0
15.0
12.5
50.0
325

7.5

5.0

5.0

0.0
10.0
20.0
17.5

350

Nascimento

14/12/1988
06/07/1994
15/06/1990

01/05/1988

27/07/1998

12/04/1988
17/04/1995
08/03/1996

25/07/1994

03/12/2001
13/09/2003

09/09/1998
15/05/1989

09/10/1982



Class.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46

47

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Inscricao

603332-0
602792-9
602690-4
602971-1
603272-4
600271-0
599769-8
603367-0
600153-9
603306-8
602855-0
603290-2
603365-0
603070-6
603299-1
600746-2
599702-2
602963-8
599722-1
603399-5

603359-7

Nome

FLAVIA AMANCIO PINTO DA SILVA

ANA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS
JAMILI KAONY MACEDO GUEDES
ACIONEIDE LOPES DE MACEDO CUNHA
GLAUCIA MARIA DA SILVA MEDEIROS
ZILMARA KELLY BEZERRA DAS CHAGAS
MONICA DA SILVA

IARA KADMAR ESDRALINS DE LIMA
RUAN CARLOD ALVES DA SILVA

FELIX NICODEMOS LIMA DE MEDEIROS
ANELINY LUIZE MACEDO DA CUNHA
DIEGO VALENTIM DE ARAUJO SILVA
RAILSA MARIA SIMOES ARAUJO

BRUNO SILVA PINHEIRO DA CRUZ
ARIELLY MIRELY BEZERRA MIRANDA
JOAO MARX SANTOS DE MORAIS
ALANDERSON MICHEL ABDIAS DOS SANTOS
DANIELY SILVA DE MEDEIROS

PRISCILA RAIANE PENHA DA COSTA
RIAM MARCOS DA SILVA

LUCAS RAVEL DOS SANTOS APRIGIO

Total de Pontos

40.0
38.0
370
290
28.0
270
250
240
220
20.0
18.0
14.0
13.0
13.0
10.0

9.0

8.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Experiéncia Profissional

350
7.5
0.0

10.0

225
5.0

20.0

15.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
2.5
0.0
0.0
0.0

0.0

Nascimento

24/06/1987

17/06/1993

23/12/1997

24/02/1995
11/02/1999
21/03/2001

30/09/2001



°
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado
1 Sim

2 Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova / RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n° 9 Agente Administrativo - Médio - Lista Pcd

Inscricao Nome Total de Pontos
603087-9 RAIMUNDA VANESSA DE FREITAS FELIX 71.0
603332-0 FLAVIA AMANCIO PINTO DA SILVA 40.0

Experiéncia Profissional

50.0

Nascimento



()
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

10
11
12
13

14

Habilitado
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio

n° 10 Motorista - Fundamental - Lista Geral

Inscricao

603002-5
602859-2
602849-8
603072-7
603095-2
603063-8
603007-2
600462-9
603368-6
603267-7
603275-0
602812-6
602880-7

600064-5

Nome

ALMIR QUEIROZ DOS SANTOS
FRANCISCO LEONALDO DASSILVA

JOAO BATISTA SOBRINHO

FRANCISCO DUANDERSON SILVA MATOS
ELIAS ADELINO COELHO

JOCEMAR GOMES DE FARIAS
FRANCISCO INACIO MACEDO DOS SANTOS
IVALDO PEREIRA DE AZEVEDO JUNIOR
LETICIA STHEFFANY MEDEIROS SILVA
JOSE ROBSON DA SILVA JUNIOR

JOSE HELIO DAROCHA

RODRIGO WAGNER DE LIMA COSTA
FAGNER FELIPE SILVA DOS SANTOS

DAMIAO CARDOSO FILHO

Total de Pontos

95.0

54.0

26.0

21.0

9.0
9.0
9.0
9.0
5.0
5.0
5.0

5.0

Experiéncia Profissional

50.0
325
47.5
0.0
7.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Nascimento

24/11/1986
25/10/1993
28/09/2003
05/10/2004
17/10/1976
22/12/1987
26/04/1995

09/10/1995



°
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado
1 Sim

2 Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n° 10 Motorista - Fundamental - Lista Pcd

Inscricdo Nome Total de Pontos Experiéncia Profissional
602849-8 JOAO BATISTA SOBRINHO 53.0 47.5
603267-7 JOSE ROBSON DA SILVA JUNIOR 9.0 0.0

Nascimento



°
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

1

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova / RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n° 11 Motorista - Transporte de Alunos - Fundamental - Lista Geral

Inscricdo

602951-2
602828-3
603358-1
603320-4
602970-6

603134-3

Nome

MARCOS SIMAO DE ARAUJO
JOSE MEDEIROS NETO
JUCICLEBIO JANUARIO DA SILVA
LEONARDO FAGNER DE MACEDO
CARLOS DRAILTON DE OLIVEIRA

DANIEL FAUSTINO DA SILVA

Total de Pontos

59.0
550
210
18.0
8.0
5.0

Experiéncia Profissional

50.0
5.0
0.0

12.5
0.0
0.0

Nascimento



°
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class.

1

Habilitado

Sim

Processo Seletivo Simplificado Lagoa Nova /RN - Edital 002/2023
Resultado Final do Processo Seletivo - Niveis Fundamental e Médio
n° 11 Motorista - Transporte de Alunos - Fundamental - Lista Pcd

Inscricao Nome Total de Pontos

603134-3 DANIEL FAUSTINO DA SILVA 5.0

Experiéncia Profissional

0.0

Nascimento



